質　　問　　書

令和８年２月　　日

　　宇都宮市長　佐藤　栄一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

宇都宮市が実施する若者まちなか活動・交流センター（自動販売機設置）貸付に係る入札について,下記のとおり質問します。

記
　　（質問事項）

令和８年２月１３日（金）午後５時１５分までに宇都宮市ＮＣＣ推進課へ提出してください。
[bookmark: _GoBack]提出された質問に対する回答は，令和８年２月１７日（火）に市のホームページに掲載します。
なお，入札参加者は回答の内容をすべて承知されているものとみなします。